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ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2020g. 

 VII  VIII  IX 

бр. Законски основ бр. Законски основ бр. Законски основ 

1 БС Транскор Лимитед 
ДООЕЛ 

1 Закон за заштита од 

бучава 
    

2 Љубо Богоески 

 
2 Закон за животна 

средина 
    

3 Река Црна  
Расимбегов мост 

3 Закон за води     

4 Прилепска Пиварница АД 

 
4 Закон за животна 

средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

5 Дониа ДООЕЛ 

 
 Закон за животна 

средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

    

6 Дониа ДООЕЛ 
Трајко Николоски 80/1 

 Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

    

7 ПИ Витаминка  

Леце Котески 23 
  1 Закон за животна 

средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 

  



Закон за заштита од 
бучава 

Закон за управување со 

отпад 

8 

ПИ Витаминка  

Леце Котески 60 

  2 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 
Закон за управување со 

отпад 

  

9 

Гентерм Северна  

Македонија ДООЕЛ 

ТИРЗ Алинци Прилеп 

  3 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 
Закон за управување со 

отпад 

  

10 

Мермерен Комбинат АД 
Рудник Сивец 

 

  4 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

  

11 Дониа ДООЕЛ   5 Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

  

12 Дониа ДООЕЛ   6 Закон за животна 
средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

  

13 Дониа ДООЕЛ ТИРЗ 

Металец 
  7 Закон за животна 

средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 

  

14 Милан Јованоски 

 
  8 Закон за заштита од 

бучава 
  



15 МИП Марфил ДОО   9 Закон за животна 
средина 

Закон за води 
Закон за заштита од 

бучава 
Закон за управување со 

отпад 

  

16 Кога – Каде ДООЕЛ     1. Закон за животна средина 

 

17 Суке ДООЕЛ 

 
    2. Закон за животна средина 

Закон за квалитет на амбиентален 
воздух 

Закон за води 

18 Турски кебап у-и ДООЕЛ 

 
    3. Закон за животна средина 

19 ПИ Витаминка  

 
    4. Закон за животна средина 

Закон за квалитет на амбиентален 
воздух 

20 Арини Фешн ДООЕЛ 
Локалитет Гулабова 

Пештера 

 

    5. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за заштита од бучава 

Закон за управување со отпад 

21 Лазаровски Унимарбле 
ДОО  

Локалитет с.Беловодица 

    6. Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за заштита од бучава 

Закон за управување со отпад 

22 Гентерм С Македонија 
ДООЕЛ 

    7. Закон за животна средина 
Закон за води 

23 Еуро Мармо Гранити ДОО 

 
    8. Закон за животна средина 

Закон за квалитет на амбиентален 
воздух 

Закон за заштита од бучава 
Закон за управување со отпад 

24 Мермерен Комбинат     9. Закон за води 

25 Фан Кафе ДООЕЛ ПП, 
Подружница бр.1 Пулс 
Кафе ПП 

    10. Закон за животна средина 

 

26 Крин КГ ДОО  
Лозјанска река Крушевица 

    11 Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален 

воздух 
Закон за заштита од бучава 

Закон за управување со отпад 
 


